
MSC Al Corsa 70.
Club Sport Automobil-Slalom
Südb. ADAC-CS Trophäe und SAP

Ergebnis Klasse
Platz St.nr. Klasse Bewerber

Name, Vorname
Straße
Plz. Wohnort

(vormittags) 01.09.2013

SE SE Seite 1/ 1

Fahrzeug
LizenznWIIIDer
Sonderkennzeichen

1. Lauf / Strafsek.
2. Lauf / Strafsek.
3. Lauf / Strafsek. Wert.pkte

Gesamtzeit

1. 17 SE SE 1'57,60

2. SE SE3

3. SE SE14

4. 2 SE SE

5. 8 SE SE

6. SE SE9

Teilnehmer am Start:

MC Neuhausen
Kempe, Christian
Siedlungsweg 7
85258 Weichs

MSC Al-Corsa
Schneid, Steffen
Roggenstraße 13
89264 Weißenhorn

MSC Kaufbeuren
Köhler, Sebastian
Graf-Zeppelin-Straße 2
87665 Mauerstetten

MSC AI-Corsa
Rieger, Florian
Wertachstraße 8
89250 Senden

MSF Olching
Zull, Manuel
Schellenbergstraße 6
82110 Germering

MSF Olching
Sender, Jan
Siedlerstraße 11
85764 Hackermoos

6

Polo
1150318

0'58.99 / +0
0'58,61 / +0

84,33

Polo 86C 1'01,82 / +0
0'59,92 / +0

2'01,74

67,67

Corsa
1156949

1'03,04 / +0
1'00,79 / +0

2'03,83

51,00

Polo 86C 1'04,51 / +3
1'03,42 / +6

2'16,93

34,33

Polo 6N
1159239

1'07,36 / +0
1'05,48 / +18

2'30,84

17,67

Polo 6N
1159253

1'17,46 / +3
1'13,50/+0

2'33,96

1,00

auswertung: klaus häußler, dipl.-ing. (fh), tel.: 0731/73300

gewertet: 6 nicht gewertet: o



MSC Al Corsa 70.
Club Sport Automobil-Slalom
Südb. ADAC-CS Trophäe und SAP

Ergebnis Klasse G
Platz St.nr. Klasse Bewerber

Name, Vorname
Straße
Plz. Wohnort

(vormittags) 01.09.2013

1 Seite 1/ 1

Fahrzeug l. Lauf / Strafsek. Gesa,mtzeit
Lizenznwmner 2. Lauf / Strafsek.
Sonderkennzeichen 3. Lauf / Strafsek. Wert.pkte

1. 12 G 1 1'52,71RSC am Tegernsee
Klein, Peter
Moosweg 4
93358 St. Johann

Teilnehmer am Start: 1

auswertung: klaus häußler, dipl.-ing. (fh), tel.: 0731/73300

Porsche GT3
1133298

0'53,96/+3
0'52,75/+3

1,00

gewertet: nicht gewertet: o1

.'



MSC Al Corsa 70. (vormittags) 01.09.2013
Club Sport Automobil-Slalom
Südb. ADAC-CS Trophäe und SAP

Ergebnis Klasse G 6 Seite 1/ 1

Platz St.nr. Klasse Bewerber Pahrzeug 1. Lauf / Strafsek. Gesamtzeit
Name, Vorname LizellzllWlllller 2. Lauf / Strafsek.
Straße SOllderkellllzeichell 3. Lauf / Strafsek. Wert.pkte
Plz. Wohnort

l. 11 G 6 MSF Olching Yaris PI 0'58,48 / +0 2'00,98
Karle, Ralf 1151250 0'59,50 / +3
Lilienstraße 22 84,33
82140 Olching

2. G 6 MSC Al-Corsa polo 86C 1'04,83 / +0 2'07,59
Rieger, Karsten 1'02,76 / +0
Wertachstraße 8 67,67
89250 Senden

3. 7 G 6 MSF Olching Yaris PI 1'07,80 / +0 2'13,09
Karle, Thomas 1159173 1'05,29 / +0
Lilienstraße 22 51,00

82140 Olching

4. 6 G 6 MSF Olching Polo 6N 1'12,52 / +0 2'24,11
Streng, Andreas 1071787 1'11,59 I +0
KrAheneckstraße 9a 34,33
81245 München

5. 5 G 6 MSC Al-Corsa Polo 86C 1'10,13 / +18 2'30,54

Schneid, Günter 1'02,41 / +0

Roggenstraße 13 17,67

89264 Weißenhorn

6. 10 G 6 MSF Olching Polo 6N 1'03,38 / +21 2'55,69

vayda, Phil ippe 1159259 1'04,31 / +27

Eschenrieder Straße 25 1,00

81249 München

Teilnehmer am Start: 6 gewertet: 6 nicht gewertet: 0

auswertung: klaus häußler, dipl. -ing. (fh), tel. : 0731/73300



MSC Al Corsa 70. (vormittags) 01. 09.2013
Club Sport Automobil-Slalom
Südb. ADAC-CS Trophäe und SAP

Ergebnis Klasse G 4+5 Seite 1/ 1

Platz St.nr. Klasse Bewerber Pahrzeug l. Lauf / Strafsek. Gesamtzeit

Name, Vorname LizenznUDDller 2. Lauf / Strafsek.

Straße Sonderkennzeichen 3. Lauf / Strafsek. Wert.pkte

Plz. Wohnort

1. 15 G 5 MSC Kaufbeuren Corsa 0'58,72 / +0 1'58,02

Köhler, Markus 1156950 0'59,30 / +0

Graf-Zeppelin-Straße 2 67,67

87665 Mauerstetten

2. 16 G 4 MC Neuhausen Polo 0'59,42 / +3 2'00,92

Kempe, Michael 1149658 0'58,50 / +0

Siedlungsweg 7 34,33

85258 Weichs

3. 18 G 5 Me Waldkraiburg BMW 316i 0'51,67 / +90 3'18,64

Keller, Guido 1061110 0'53,97 / +3

Pfaffenrieder Straße 18 1,00

82515 Wolfratshausen

Teilnehmer am Start: 3 gewertet: 3 nicht gewertet: o
auswertung: klaus häußler, dipl.-ing. (fh), tel.: 0731/73300



MSC Al Corsa 70.
Club Sport Automobil-Slalom
Südb. ADAC-CS Trophäe und SAP

Ergebnis Klasse G
Platz St.nr. Klasse Bewerber

Name, Vorname
Straße
Plz. Wohnort

(vormittags) 01.09.2013

1 Seite 1/ 1

Fahrzeug l. Lauf / Strafsek. Gesa,mtzeit
Lizenznwmner 2. Lauf / Strafsek.
Sonderkennzeichen 3. Lauf / Strafsek. Wert.pkte

1. 12 G 1 1'52,71RSC am Tegernsee
Klein, Peter
Moosweg 4
93358 St. Johann

Teilnehmer am Start: 1

auswertung: klaus häußler, dipl.-ing. (fh), tel.: 0731/73300

Porsche GT3
1133298

0'53,96/+3

0'52,75/+3
1,00

gewertet: nicht gewertet: o1

.'



MSC Al Corsa 70. (vormittags) 01.09.2013
Club Sport Automobil-Slalom
Südb. ADAC-CS Trophäe und SAP

Ergebnis Klasse
Platz St.nr. Klasse Bewerber

Name I Vorn.ame
Straße

Plz. Wohnort

F 8+9 Seite 1/ 1

1. Lauf / Strafsek.

2. Lauf / Strafsek.

3. Lauf / Strafsek.

Gesamtzeit

Wert.pkte

Fahrzeug

LizenznWlllller

Sonderkennzeichen

1. 20 F 9 1'58,39MSC Leutkirch

Ried, Matthias

Willerazhofener Bad 4

88299 Leutkirch

2. F 9 MC Mering

Kestin, Tobias

Afrastraße lla

86415 Mering

21

3. 24 MSC Indersdorf

Zufall, Erik

Klinge 79

06567 Bad Frankenhausen

F 9

4. 4 F 8 WAC Lindenberg

Rothdach, Dieter

Opfinger Straße 16

88457 Kirchdorf

5. 19 MSC Al-Corsa

Lehner, Florian

St.-Ulrich-Straße 6

89284 Pfaffenhofen

F 8

Teilnehmer am Start: 5

auswertung: klaus häußler, dipl.-ing. (fh), tel.: 0731/73300

Manta B
1117696

Astra F-CC

1146683

Astra F

1137117

Fiesta

1132679

Polo 86C

1151304

gewertet: 5

0'53,99 I +0

1'01,40 I +3

81,00

0'58.86 I +0

1'02,30 / +0

2'01.16

61,00

0'58,71 / +0

1'07.15 I +0

2'05,86

41,00

1'00,00 I +3

1'06,22 I +0

2'09,22

21,00

1'00,53 I +15

1'01.18 I +0

2'16,71

1,00

nicht gewertet: o



MSC Al Corsa 70.
Club Sport Automobil-Slalom
Südb. ADAC-CS Trophäe und SAP

Ergebnis Klasse F
Platz St.nr. Xlasse Bewerber

Name, Vorname
Straße

Plz. Wohnort

(vormittags) 01.09.2013

10 Seite 1/ 1

Pahrzeug 1. Lauf / Strafsek. Gesamtzeit

Lizenznummer 2. Lauf / Strafsek.

Sonderkennzeichen 3. Lauf I Strafsek. Wert.pkte

Fiat Abarth 500 0'58,98 I +0 1'57,46

1137684 0'58,48 I +0

51,00

Escort Cosworth 0'59,35 I +3 2'04,35

1107683 0'59,00 / +3

1,00

1. 26 F 10 WAC Lindenberg

Kornes, Alois

Köngetrleder Straße 11

87733 Markt Rettenbach

2. 27 F 10 MC Weilheim

Hubl, Klaus

Böbinger Straße 25

82362 Weilheim

Teilnehmer am Start: 2

auswertung: klaus häußler, dipl.-ing. (fh), tel.: 0731/73300

gewertet: 2 nicht gewertet: o

" '



MSC Al Corsa 70.
Club Sport Automobil-Slalom
Südb. ADAC-CS Trophäe und SAP

Ergebnis Klasse
Platz St.nr. ~Iasse Bewerber

Name, Vorname
Straße
PIz. Wohnort

(vormittags)

H 1213

01.09.2013

Seite

1. Lauf I Strafsek.
2. Lauf / Strafsek.
3. Lauf / Strafsek.

1/ 1

Gesamtzeit

Wert.pkte

1. 29 H 13 1'38,01

2. 13 H 13

3. 28 H13

4. 23 H 13

5. H 1331

6. 30 H 13

7. 33 H13

8. 25 H 13

9. 36 H 12

10. 22 H 13

ng 35 H 13

ng 34 H13

MSC Indersdorf
Pleier, Alexander
An der Leiten 2
87637 Eisenberg

AMC Burgau
Schmid, Thomas
Wendelinsweg 10
89362 Offingen

MSC Indersdorf
Faber, Josef
Robert-Bosch-Straße 3
85221 Dachau

WAC Lindenberg
Hoffmann, Winfried
Leutkircher Str. 8
88299 Leutkirch

AMC Unterthingau
Csauth, Peter
SchiCken 1
87484 Nesselwang

MSC Indersdorf
Pleier, Wolfgang
Pröstener Sero
87637 Eisenberg

Rennteam Amorgrafik
Rindle, Ramona
Ottobeurer Straße 23
87776 Sontheim

AMC Burgau
Trippel, wolfgang
Mitteldorfstr. 24
89168 Stetten o.L.

SFG Argental
Ziegler, Rolf
Biberacherstr. 11
88410 Bad Wurzach

MSC Indersdorf
Kellendorfer, Arthur
Rosenweg 10
86450 Altenmünster

Scuderia Kempten
Schalk, Jürgen
Bergsr. 6
87760 Lachen

Schmid, Manfred
Ottobeurer Str. 23
87776 Attenhausen

Teilnehmer am Start: 12

Fahrzeug
LizenznUJlllller
Sonderkennzeichen

Opel Kadett C
1125529

opel Kadett C
NA 1108669

Kadett C
1045306

Opel Kadett C
1120890

Kadett C
1137744

Opel Kadett C coupe
N1133787

Kadett C
1112943

Ford Escort RS2000
N1136719

Opel Kadett C
NA 1047670

Polo
1036654

Opel Kadett C
N1133615

Opel Kadett C
Nl133616

gewertet: 10

0'48,89 I +0
0'49,12 I +0

0'49,19 I +0
0'48,99 I +0

0'48,86 I +0
0'49,57 I +0

0'49,77 I +0
0'49,40 I +0

0'50,38 I +0
0'49,88 I .0

0'51,41 I .0
0'50,26 I .0

0'51,05 I +0
0'51,25 I +0

0'51,65 I +0
0'51,08 I +0

0'51,40 I .0
0'51,84 I +0

0'51,70 I +0
0'52,54 I +0

0'50,95 I +0
n. gew.

0'52,29 I +15
n. gew.

auswertung: klaus häußler, dipl.-ing. (fh), tel.: 0731/73300

nicht gewertet:

92,67

1'38,18

84,33

1'38,43

76,00

1'39,17

67,67

1'40,26

59,33

1'41,67

51,00

1'42,30

42,67

1'42,73

34,33

1'43,24

26,00

1'44,24

17,67

n. gew.

0,00

n. gew.

0,00

2



MSC Al Corsa 70.
Club Sport Automobil-Slalom
Südb. ADAC-CS Trophäe und SAP

Ergebnis Klasse H
Platz St.nr. Klasse Bewerber

Name, Vorname
Straße

Plz. Wohnort

(vormittags) 01.09.2013

14 Seite 1/ 1

Pahrzeug 1. Lauf / Strafsek. Gesamtzeit

Lizenznummer 2. Lauf / Strafsek.

Sonderkennzeichen 3. Lauf / Strafsek. Wert.pkte

1. 32 H 14 1'46,74AC Dachau

Kalkert, Marcus

Seestr. 11

89319 Starnberg

Teilnehmer am Start: 1

auswertung: klaus häußler, dipl.-ing. (fh), tel.: 0731/73300

BMWE30
N1129684

0'53,63 / +0
0'53,11 / +0

1,00

gewertet: 1 nicht gewertet: o



MSC Al Corsa 70 • (vormittags) 01.09.2013
Club Sport Automobil-Slalom
Südb. ADAC-CS Trophäe und SAP

Ergebnis Gesamt Seite 1/ 3

Platz St.nr. Klasse Bewerber Fahrzeug l. Lauf / Strafsek. Geaamtzeit
Name, Vorname Lizenznwrm:ler 2. Lauf / Strafsek.

Straße Sonderkennzeichen 3. Lauf / Strafsek.

PIz. Wohnort

1- 29 H 13 MSC Indersdorf Opel Kadett C 0'48,89 / +0 1'38,01

Pleier, Alexander 1125529 0'49.12 / +0

An der Leiten 2

87637 Eisenberg

2. 13 H 13 AMC Burgau Opel Kadett C 0'49,19 / +0 1'38,18

Sehmid, Thomas NA 1108669 0'48,99 / +0

Wendelinsweg 10

89362 offingen

3. 28 H 13 MSC Indersdorf Kadett C 0'48,86 I .0 1'38,43

Faber, Josef 1045306 0'49,57 I +0

Robert-Boseh-Straße 3

85221 Daehau

4. 23 H 13 WAC Lindenberg Opel Kadett C 0'49,77 / .0 1'39,17

Hoffmann, Winfried 1120890 0'49,40 / +0

Leutkireher Str. 8

88299 Leutkireh

5. 31 H13 AMC Unterthingau Kadett C 0'50,38 I +0 1'40,26

Csauth, Peter 1137744 0'49,88 / .0

Schicken 1

87484 Nesselwang

6. 30 HU MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 0'51,41 / .0 1'41,67

Pleier, Wolf gang Nl133787 0'50,26 / .0

Pröstener Str.

87637 Eisenberg

7. 33 H 13 Rennteam Amorgrafik Kadett C 0'51,05 / .0 1'42,30

Rindle, Ramona 1112943 0'51,25 I +0

Ottobeurer Straße 23

87776 Sontheim

8. 25 H 13 AMC Burgau Ford Eseort RS2000 0'51,65 / +0 1'42,73

Trippel, wolfgang N1136719 0'51,08 / .0

MiUeldorfstr. 24

89168 Stetten o.L.

9. 36 H 12 SFG Argental opel Kadett C 0'51,40 / .0 1'43,24

Ziegler, Rolf NA 1047670 0'51,84 I +0

Biberaeherstr. 11

88410 Bad Wurzach

10. 22 H 13 MSC Indersdorf Polo 0'51,70 / .0 1'44,24

Kellendorfer, Arthur 1036654 0'52,54 I +0

Rosenweg 10

86450 Altenmünster

11- 32 H 14 AC Daehau BMW E30 0'53,63 I +0 1'46,74

Kalkert, Mareus N1129684 0'53,11 / +0

Seestr. 11

89319 Starnberg

12. 12 G 1 RSC am Tegernsee Porsehe GT3 0'53,96 I +3 1'52,71

Klein, Pet er 1133298 0'52,75 I +3

Moosweg 4

93358 St. Johann

13. 26 F 10 WAC Lindenberg Fiat Abarth 500 0'58,98 / +0 1'57,46

Kornes, Alois 1137684 0'58,48 / +0

Köngetrieder Straße 11
87733 Markt Rettenbach

auswertung: klaus häußler, dipl.-ing. (fh), tel. 0731/73300



MSC Al Corsa 70. (vormittags) 01.09 .2013
Club Sport Automobil-Slalom
Südb. ADAC-CS Trophäe und SAP

Ergebnis Gesamt Seite 2/ 3

Platz St.nr. Klasse Bewerber Fahrzeug 1. Lauf / Strafsek. Gesamtzeit
NameI Vorname Lizenznummer 2. Lauf I Strafsek.
Straße Sonderkennzeichen 3. Lauf I Strafsek.
PIz. Wohnort

14. 17 SE SE MC Neuhausen Polo 0'58,99 / +0 1'57,60
Kempe, Christian 1150318 0'58,61 I +0
Siedlungsweg 7
85258 Weichs

15. 15 G 5 MSC Kaufbeuren Corsa 0'58,72 I +0 1'58,02
Köhler, Markus 1156950 0'59,30 / +0
Graf-Zeppelin-Straße 2
87665 Mauerstetten

16. 20 F 9 MSC Leutkirch Manta B 0'53,99 I +0 1'58,39
Ried, Matthias 1117696 1'01,40 / +3
Willerazhofener Bad 4
88299 Leutkirch

17. 16 G 4 MC Neuhausen Polo 0'59,42 I +3 2'00,92
Kempe, Michael 1149658 0'58,50 I +0
Siedlungsweg 7
85258 Weichs

18. 11 G 6 MSF Olching Yaris PI 0'58,48 I +0 2'00,98
Karle, Ralf 1151250 0'59,50 I +3
Lilienstraße 22
82140 Olching

19. 21 F 9 MC Mering Asera F-CC 0'58,86 I +0 2'01,16
Kestin, Tobias 1146683 1'02,30 I +0
Afrastraße 11a
86415 Mering

20. SE SE MSC AI-Corsa Polo 86C 1'01,82 I +0 2'01,74

Schneid, Steffen 0'59,92 I +0
Roggenstraße 13
89264 Weißenhorn

21. 14 SE SE MSC Kaufbeuren Corsa 1'03,04 I +0 2'03,83

Köhler, Sebastian 1156949 1'00,79 I +0
Graf-Zeppelin-Straße 2
87665 Mauerstetten

22. 27 F 10 MC Weilheim Escort Cosworth 0'59,35 I +3 2'04,35
Hub1, Klaus 1107683 0'59,00 I +3
Böbinger Straße 25
82362 Weilheim

23. 24 F 9 MSC Indersdorf Astra F 0'58,71 I +0 2'05,86
Zufall, Erik 1137117 1'07,15 I +0
Klinge 79
06567 Bad Frankenhausen

24. 1 G 6 MSC AI-Corsa Polo 86C 1'04,83 I +0 2'07,59
Rieger, Karsten 1'02,76 I +0
Wertachstraße 8
89250 Senden

25. 4 F 8 WAC Lindenberg Fiesta 1'00,00 I +3 2'09,22
Rothdach, Dieter 1132679 1'06,22 I +0
Opfinger Stra'ße16
88457 Kirchdorf

26. 7 G 6 MSF Olching Yaris PI 1'07,80 I +0 2'13,09
Karle, Thomas 1159173 1'05,29 I +0
Lilienstraße 22
82140 Olching

auswertung: klaus häußler, dipl.-ing. (fh), tel. 0731/73300


